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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings’in ABD’nin kredi notunu düşürmesi sonrasında küresel 
risk iştahı zayıf seyrediyor. Bu sabah Asya piyasalarında satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Dün 
ABD’de spot endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,20 değer kazanırken, S&P500 
%0,27 ve Nasdaq %0,43 değer kaybetti. ABD ve Avrupa’da bu sabah vadeli endeksler de satıcılı 
seyrediyor.  
 
Dün ABD’de JOLTS yeni iş açılışları ve ISM imalat PMI takip edildi. Yeni iş açılışları beklentilerin hafif 
altında kalarak 9 milyon 582 bin olarak gerçekleşirken, 2021 Nisan ayından bu yana en düşük seviyede 
gerçekleşti. ISM imalat PMI ise beklentilerin altında kalarak 46,0 seviyesinden 46,4’e yükseldi ve 
sektörde daralmanın temmuz ayında da devam ettiğini gösterdi. İstihdam endeksi 48,1’den 44,4’e 
gerileyerek istihdam piyasasındaki daralmanın devam ettiğini gösterirken, yeni siparişler endeksi de 
47,3’e yükselmesine rağmen eşik değerin altında kalmayı sürdürdü. ABD 10 yıllık tahvil faizi dün %4,00 
seviyesinin üzerine yükselirken, bu sabah %4,03 ve Dolar endeksi de 102,1 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün ABD’de temmuz ayı ADP özel sektör istihdam değişimi takip edilecek. Dün Avrupa’da açıklanan 
nihai temmuz ayı PMI verilerinde öncü verilere kıyasla bir revizyon yapılmadı ve veriler imalat 
sektöründe daralmanın devam ettiğini gösterdi. Bugün Avrupa’da açıklanacak önemli bir veri 
bulunmuyor.   
 
Dün açıklanan verilere göre yurt içinde imalat PMI temmuz ayında 49,9 seviyesine gerileyerek 
sektörde genişlemenin altı ay ardından sona erdiğini gösterdi. Sektörün büyümesindeki duraksamanın 
enflasyonist baskıların güçlenmesinden kaynaklandığı açıklandı. Dün gün içinde karışık bir seyir izleyen 
BIST100 endeksi günü %0,67 değer kaybıyla 7.168 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 
172,9 milyar TL oldu. 5 yıllık CDS primi bu sabah 394 seviyesinde bulunuyor. Dolar/TL ise 26,96 
seviyelerinde işlem görüyor.  
 
Dün ABD 10 yıllık tahvil faizinin %4,00 seviyesini aşması ile kıymetli metaller satış baskısı altında kaldı.  
Bu sabah ons altın 1.949$, ons gümüş ise 24,35$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 85,5$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 29.600$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005– 1,1033 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0980 ve 

1,0917 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.968$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.907$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,80$ ve 25,10$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,00$ ve 
23,50$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,1100 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4185 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.032– 6.890 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.315 – 7.580 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2725 ve 1,2600 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2854 ve 
1,2910 dirençleri öne çıkıyor.
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen imalat PMI, temmuz ayında 51,5’ten 49,9’a geriledi. Veriler faaliyet koşullarının genel olarak 

değişmediğini ve altı aylık genişleme döneminin sonuna gelindiğini gösterdi. Sektörün büyümesindeki duraksama, genel olarak enflasyonist baskıların 

güçlenmesine bağlandı. Girdi maliyetleri enflasyonu üst üste ikinci ay keskin bir şekilde hızlandı ve Mart 2022’den bu yana en yüksek düzeyde gerçekleşti. 

Anket katılımcılarının yarıdan fazlası (%52), girdi fiyatlarının ay içerisinde yükseldiğini ve bunun genel olarak döviz kurlarındaki artıştan kaynaklandığını 

ifade etti. Bu gelişmelerin sonucunda nihai ürün fiyatları da artış gösterdi ve son 16 ayın en yüksek düzeyine ulaşan enflasyon, geçmiş dönem 

ortalamasının da oldukça üzerinde kaydedildi.  

 Dünya Altın Konseyi’nin (WGC) raporuna göre merkez bankalarının altın talebi, Türkiye’nin büyük çaplı satışlarının diğer bölgelerdeki alımları gölgede 

bırakması sonrası art arda üçüncü çeyrekte geriledi. Rapora göre merkez bankalarının net alımları ikinci çeyrekte %64 düşüşle 103 tona geriledi. Bu durum 

talebi bir yıldan fazla bir sürenin en düşük seviyesine çekti. Bunun temel nedeni olarak ithalatın kısıtlanması sonrası yerel piyasasına 132 ton altın sağlayan 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’nın büyük satışları gösteriliyor. 

 İstanbul Ticaret Odası’nın hazırladığı ve perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi bir önceki aya göre %9,84, 

toptan fiyat hareketlerini yansıtan Toptan Eşya Fiyatları indeksi ise %4,54 oranında arttı. Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranları ise aynı sırayla 

%63,76 ve %66,57 olarak gerçekleşti.  

 Ticaret Bakanlığı 1 Kasım 2023’e (önümüzdeki zeytinyağı hasat döneminin başlangıcı) kadar, dökme veya varilli zeytinyağı ihracatına yönelik olarak ilave 

tedbirlerin yürürlüğe konulduğunu açıkladı.  

 VakıfBank, 500 milyon dolar, 5 yıl vadeli yeni bir teminatlı fonlama işlemine imza atıldığını açıkladı.  

Avrupa 

 İngiltere’de konut finansman kuruluşu Nationwide’ın yaptığı açıklamaya göre, ülkede konut fiyatları 2023 Temmuz ayında yıllık bazda %3,8 azalarak 2009 

Temmuz ayından bu yana en sert düşüşünü kaydetti.  

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre Euro Bölgesinde işsizlik oranı, haziran ayında değişmeyerek %6,4 seviyesinde belirlendi. 

 Final verilere göre Almanya’da imalat PMI temmuz ayında öncü verilere göre değişim göstermeyerek 38,8 seviyesinde gerçekleşti.  

 Final verilere göre Euro Bölgesinde imalat PMI temmuz ayında öncü verilere göre değişim göstermeyerek 42,7 seviyesinde gerçekleşti. 

 Final verilere göre İngiltere’de imalat PMI temmuz ayında 45,0 seviyesinden 45,3’e revize edildi.  

ABD 

 ABD'de Tedarik Yönetim Enstitüsü (ISM) imalat endeksi, temmuzda 0,4 puan artışla 46,4’e yükselirken piyasa beklentilerinin altında kaldı ve imalat 

sanayisinde daralmanın sürdüğünü gösterdi. 

 Final verilere göre temmuz ayında imalat PMI öncü verilere göre değişim göstermeyerek 49,0 seviyesinde gerçekleşti.  

 JOLTS Açık İş Sayısı, haziranda 9 milyon 582 bin ile piyasa beklentilerinin hafif altında gerçekleşti. (Beklenti: 9 milyon 600 bin) 

 İnşaat harcamaları, haziranda %0,5 ile piyasa beklentilerinin hafif altında yükseldi. (Beklenti: %0,6) 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin uzun vadeli kredi notunu "AAA"dan "AA+"ya düşürürken görünümü negatif izlemeden 

durağana çevirdi. Fitch'den yapılan açıklamada, ABD'nin notunun düşürülmesinin gelecek 3 yıl içinde beklenen mali bozulmayı, yüksek ve büyüyen genel 

hükümet borç yükünü ve tekrarlanan borç limiti açmazlarıyla benzer nottaki emsallerine göre yönetişim erozyonunu yansıttığı kaydedildi. 

 Atlanta Fed Başkanı Bostic, enflasyonun geçen yıl gördüğü yüksek seviyelerden gerilediğini ve son verilerin de umut verici olduğunu belirtti. Mevcut 

görünüm altında 2024 yılının ikinci yarısına kadar faiz indirimi yapılmasını beklenmediğini söyleyen Bostic Fed’in fazla sıkılaştırma riski bulunduğunu ve 

eylül ayında bir faiz artırımının temel senaryosunda olmadığını ifade etti. Bostic, kararının verilere bağlı olarak değişebileceğini de ekledi. (Bostic’in oy 

hakkı bulunmuyor.) 

Asya 

 Çin, Ulusal Kalkınma ve Reform Komisyonu (NDRC), iç tüketimi artırmak için yeni bir paket açıkladı. Pakete göre, yeni enerji araçları (NEV), ev aletleri, 

elektronik, yemek, kültür ve turizm sektörlerinin yanı sıra kırsal alanlarda da dahil olmak üzere çok çeşitli ürün ve hizmetlerin tüketimi teşvik edilecek. 

Komisyon Başkan Yardımcısı Li Chunlin, önlemlerin yüksek fiyatlı ürünlerin tüketimini dengelemeyi, hizmet tüketimini genişletmeyi, kırsal tüketimi teşvik 

etmeyi, yeni tüketim türleri keşfetmeyi, tüketim tesislerini iyileştirmeyi ve tüketim ortamını optimize etmeyi amaçladığını söyledi. 

 Çin Döviz İdaresi Yuanı temel anlamda makul ve dengeli seviyelerde korumaya devam edeceklerini ve Çin döviz piyasasının döviz ihtiyaçlarını karşılayacak 

temele sahip olduğunu belirtti.  

 Çin Merkez Bankası gayrimenkul piyasasının sağlıklı ve istikrarlı işleyişini destekleyeceklerini ve farklılaştırılmış konut kredisi politikalarını doğru şekilde 

uygulayacaklarını açıkladı. Banka, ihtiyatlı para politikasını tam olarak uygulamaya devam edeceklerini ve kur politikası koşulları güçlendirip 

iyileştireceklerini belirtti.   

 Güney Kore'de tüketici fiyat endeksi temmuz ayında aylık %0,1, yıllık %2,3 artarak Haziran 2021'den bu yana en düşük yıllık artışı kaydetti.  

 Japonya Merkez Bankası’nın geçtiğimiz hafta gerçekleştirdiği tahvil alım operasyonu sonrasında, Merkez Bankası başkan yardımcısı Uchida bu kararın FX 

piyasası dahil piyasalardaki aşırı dalgalanmayı önlemek olduğunu ve uzun vadeli faizlerdeki hızlı yükselişi durdurmak olduğunu söyledi. Uchida, ekonomi 

ve fiyat koşuları önemli ölçüde değişmezse faiz oranlarında hızlı artış beklenmemesi gerektiğini belirtti.   

https://www.bloomberght.com/altin

